
会派名

使途項目 内容 収入金額 支出金額 残　　高

6 4 30 政務活動費 936,000 936,000

7 30 資料作成費 インク代 4,345 931,655

8 30 研修研究費 札幌・石狩地方議員連絡協議会会費(６名分) 36,000 895,655

8 30 研修研究費 札幌・石狩地方議員連絡協議会会費振込手数料 220 895,435

9 4 資料作成費 インクメンテナンスボックス代 1,858 893,577

10 17 調査旅費

長崎視察研修代
・航空券代
(新千歳→福岡×5名分＝¥94,600)
・航空券代
(長崎→羽田×5名分＝\78,850)
・航空券代
(羽田→新千歳×5名分＝\59,950)
・バス代
(福岡空港→長崎駅×5名分＝\14,500)
・宿泊代
(JR九州ホテル長崎×5名分＝\64,000)
・タクシー代
(ジャンボタクシー×5名分＝\23,500)

335,400 558,177

10 22 調査旅費 JR代(北広島駅→新千歳空港×4名分) 2,240 555,937

10 22 調査旅費 タクシー代 630 555,307

10 22 調査旅費 タクシー代 4,500 550,807

10 22 調査旅費 タクシー代 4,420 546,387

10 22 調査旅費 タクシー代 3,470 542,917

10 22 調査旅費 タクシー代 4,020 538,897

10 23 調査旅費 タクシー代 1,800 537,097

10 23 調査旅費 タクシー代 1,900 535,197

10 23 調査旅費 タクシー代 1,300 533,897

10 23 調査旅費 タクシー代 1,300 532,597

10 23 調査旅費 バス代(長崎駅→長崎スタジアム×5名分) 700 531,897

10 23 調査旅費 モノレール代(羽田空港→浜松町駅×5名分） 2,600 529,297

10 24 調査旅費 宿泊代(５名分) 56,500 472,797

10 24 調査旅費 東京メトロ代(溜池山王駅→六本木1丁目駅×5名分) 900 471,897

10 24 調査旅費 東京メトロ代(神谷町駅→日比谷駅×5名分) 900 470,997

10 24 調査旅費 JR代(有楽町駅→浜松町駅×5名分) 750 470,247

10 24 調査旅費 モノレール代(浜松町駅→羽田空港×5名分) 2,600 467,647

10 24 調査旅費 JR代(新千歳空港→北広島駅×4名分) 2,240 465,407

11 18 調査旅費 長崎スタジアム視察代(\8,800×5名分) 44,000 421,407

11 18 調査旅費 長崎スタジアム視察代振込手数料 440 420,967

年　　月　　日

政務活動費出納帳

自由クラブ



12 3 資料作成費 インク代 8,596 412,371

12 23 調査旅費 航空券代(5名分) 50,250 362,121

12 23 調査旅費 航空券代(5名分) 57,750 304,371

7 2 10 調査旅費 お土産代 3,300 301,071

2 12 調査旅費 JR代(4名分) 2,240 298,831

2 12 調査旅費 高速代 1,550 297,281

2 12 調査旅費 高速代 1,080 296,201

2 13 調査旅費 宿泊代(５名分) 57,881 238,320

2 13 調査旅費 駐車場代 1,200 237,120

2 13 調査旅費 高速代 1,340 235,780

2 13 調査旅費 石巻市震災遺構門脇小学校視察代(5名分) 3,000 232,780

2 13 調査旅費 高速代 1,550 231,230

2 13 調査旅費 ガソリン代 3,900 227,330

2 13 調査旅費 レンタカー代 33,660 193,670

2 13 調査旅費 JR代(4名分) 2,240 191,430

3 9 資料作成費 インク代 8,163 183,267

3 10 資料作成費 インク代 12,980 170,287

3 13 資料作成費 インク代 6,520 163,767

3 17 資料作成費 インク代 8,480 155,287

3 18 資料作成費 インク代 4,340 150,947

3 18 資料作成費 インク代 10,346 140,601

3 18 資料作成費 コピー用紙代 1,490 139,111

3 18 資料購入費 書籍代 2,750 136,361

3 18 資料購入費 書籍代 3,850 132,511

3 26 資料購入費 書籍代 30,360 102,151

政務活動費 精算額 936,000 833,849 102,151



会派名

支出額

6 8 30 36,000

6 8 30 220

36,220

自由クラブ

合　　計

内　容

札幌・石狩地方議員連絡協議会会費(６名分)

札幌・石狩地方議員連絡協議会会費(６名分)振込手数料

使途基準項目別支払調書（研究研修費）

年　　月　　日



会派名

支出額

6 10 17 335,400

6 10 22 2,240

6 10 22 630

6 10 22 4,500

6 10 22 4,420

6 10 22 3,470

6 10 22 4,020

6 10 23 1,800

6 10 23 1,900

6 10 23 1,300

6 10 23 1,300

6 10 23 700

6 10 23 2,600

6 10 24 56,500

6 10 24 900

6 10 24 900

6 10 24 750

東京メトロ代(神谷町駅→日比谷駅×5名分)

タクシー代

モノレール代(羽田空港→浜松町駅×5名分)

バス代(長崎駅→長崎スタジアム×5名分)

タクシー代

東京メトロ代(溜池山王駅→六本木1丁目駅×5名分)

JR代(有楽町駅→浜松町駅×5名分)

タクシー代

自由クラブ

タクシー代

タクシー代

年　月　日

タクシー代

タクシー代

宿泊代(5名分)

タクシー代

タクシー代

使途基準項目別支払調書（調査旅費）

内容

長崎視察研修代（5名分）
・航空券代
(新千歳→福岡×5名分＝¥94,600)
・航空券代
(長崎→羽田×5名分＝\78,850)
・航空券代
(羽田→新千歳×5名分＝\59,950)
・バス代
(福岡空港→長崎駅×5名分＝\14,500)
・宿泊代
(JR九州ホテル長崎×5名分＝\64,000)
・タクシー代
(ジャンボタクシー×5名分＝\23,500）

JR代(北広島駅→新千歳空港×4名分)



6 10 24 2,600

6 10 24 2,240

6 11 18 44,000

6 11 18 440

6 12 23 50,250

6 12 23 57,750

7 2 10 3,300 お土産代

7 2 12 2,240 JR代(4名分)

7 2 12 1,550

7 2 12 1,080

7 2 13 57,881

7 2 13 1,200

7 2 13 1,340

7 2 13 3,000

7 2 13 1,550

7 2 13 3,900

7 2 13 33,660

7 2 13 2,240

693,551

モノレール代(浜松町駅→羽田空港×5名分)

JR代(新千歳空港→北広島駅×5名分)

駐車場代

JR代(4名分)

航空券代(5名分)

宿泊代(5名分)

高速代

長崎スタジアム視察代(¥8,800×5名分)

長崎スタジアム視察代振込手数料

ガソリン代

レンタカー代

航空券代(5名分)

石巻市震災遺構門脇小学校視察代(5名分)

高速代

高速代

高速代

合　　計



会派名

支出額

6 7 30 4,345

9 4 1,858

12 3 8,596

7 3 9 8,163

3 10 12,980

3 13 6,520

3 17 8,480

3 18 4,340

3 18 10,346

3 18 1,490

67,118

インクカートリッジ代・コピー用紙代

インク代

内　容

インク代

インクメンテナンスボックス代

インク代

インク代

インク代

合　　計

インク代

コピー用紙代

自由クラブ

使途基準項目別支払調書（資料作成費）

年　　月　　日

インク代



会派名

支出額

7 3 18 2,750

7 3 18 3,850

7 3 26 30,360

36,960合　　計

自由クラブ

書籍代

使途基準項目別支払調書（資料購入費）

内　容

書籍代

書籍代

年　　月　　日


